
UCHWAŁA NR XXXII/174/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Sokółce, uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XVI/68/2015 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów § 2.  Przyjmuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się, iż:

1) odpady komunalne będą odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości
w każdej ilości, według podziału na następujące frakcje:

a) zmieszane odpady komunalne,

b) selektywnie zbierane:

- papier;

- szkło;

- metale;

- tworzywa sztuczne;

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów

- popiół.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 52FF82A0-1AA5-440C-A0A1-AD3E0A70971E. Podpisany Strona 1




